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CobaNitrox Xtended N-120-B

Das neuartige, in die Aufhangung integrierte Dampfungssystem
absorbiert entstehende Schwingungen zwischen Lifter und Halterung
und macht eine zusatzliche Entkopplung unnétig. Durch das integrierte
Dampfungssystem werden die EinbaumaBe des Lufters nicht
verandert, so dass der Einbau in jede handelsibliche 120mm
Halterung maoglich ist.

So garantiert der laufruhige, kugelgelagert Lifter im Zusammenspiel
mit dem integrierten Dampfungssystem minimale Laufgerdausche.

Die schraublosen Halterungen sind abmontierbar und kénnen um 180°
gedreht wieder befestigt werden so dass der Llfter nicht nur in der
Lage ist einen schiebenden, sondern auch einen ziehenden Luftstrom
Zu erzeugen.

Auch optisch kann der N-120-B mit einer modernen Farbgebung und
coolen farbigen LUufter-LEDs Uberzeugen.
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Spezifikationen

Lifter-Abmessungen (H/8/T)
Liftergeschwindigkeit
Nennspannung

Leistung

Luftstrom

Gerduschpegel

Anschlussart
Verpackungsabmessungen (1/8/1)
Nettogewicht

Bruttogewicht
Verpackungseinheit (ve/vre)
Garantie und Gewahrleistung
Artikelnummer

EAN-Code

Lieferumfang

Merkmale

" CobaNitrox Xtended N-120-B

25/120/120mm
1200U/min

12v

0.96W

90cbm/h

19dBA

3 Pin
248/160/40mm
155¢g

215g

1/40

24 Monate Gewahrleistung
88885138
4260133122734

Blau leuchtender LED-Liifter
Drehbare farbige Gummi-Halterungen
Schraubenlose Montage
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